
- 1 -

日頃より天明をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます！！
今年もいよいよ『亀の尾』田植えの季節がやってまいりました。
会津坂下ファン・天明ファンの方々と美味しい空気を味わいながら

会津の自然とふれあっていただければと存じます。

【日時】２０１２・６・３ (日 曜 日 )10 :30受 付 開始
※ 懇 親 会 は 前 日 会 津 若 松 市 内 で 開 催 予 定 で す 。

【 集 合 場 所 】 会 津 坂 下 町 坂 本 旧 坂 本 分 校 跡 地

【 お 問 合 せ 先 】曙 酒 造 合 資 会 社（ 0242 -83 - 2065）

【 申 し 込 み 】 曙 酒 造 ホ ー ム ペ ー ジ 内

日 本 酒 が 好 き な 方 、 会 津 が 好 き な 方 、 田 植 え が 好 き
な 方 、 自 然 と 触 れ あ い た い 方 、 経 験 問 い ま せ ん の で

お気軽に御参加下さい！！


